

Kolding Industri Værktøj ApS

Egsagervej 9, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 26 49 98 52

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Kenneth Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kolding Industri Værktøj ApS
Egsagervej 9
8230 Åbyhøj

Telefon: 75899977

CVR-nr.: 26 49 98 52

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kenneth Pedersen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af værktøj mv.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.095 t.kr. mod 2.910 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 283 t.kr. mod -595 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.095.156	2.910.140
2 Personaleomkostninger	-2.735.456	-3.431.212
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-55.644	-35.998
Driftsresultat	304.056	-557.070
3 Andre finansielle indtægter	2.649	3.619
4 Øvrige finansielle omkostninger	-24.145	-41.118
Resultat før skat	282.560	-594.569
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	282.560	-594.569
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	282.560	0
Disponeret fra overført resultat	0	-594.569
Disponeret i alt	282.560	-594.569

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.290	130.934
Materielle anlægsaktiver i alt	75.290	130.934
Anlægsaktiver i alt	75.290	130.934
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.260.930	1.185.913
Varebeholdninger i alt	1.260.930	1.185.913
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.571.868	1.308.218
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.869	44.016
Andre tilgodehavender	0	20.000
Periodeafgrænsningsposter	23.329	31.167
Tilgodehavender i alt	1.642.066	1.403.401
Likvide beholdninger	0	2.075
Omsætningsaktiver i alt	2.902.996	2.591.389
Aktiver i alt	2.978.286	2.722.323

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	224.255	-58.305
Egenkapital i alt	349.255	66.695
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	352.076	293.502
Langfristede gældsforpligtelser i alt	352.076	293.502
Gæld til pengeinstitutter	144.975	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.410.344	1.174.232
Anden gæld	721.636	1.187.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.276.955	2.362.126
Gældsforpligtelser i alt	2.629.031	2.655.628
Passiver i alt	2.978.286	2.722.323

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-58.305	66.695
Årets overførte overskud eller underskud	0	282.560	282.560
	125.000	224.255	349.255

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Selskabet var sidste regnskabsår påvirket af situationen omkring Covid-19, hvorfor selskabet for en periode var nødsaget til at hjemsende medarbejdere. Der er i forbindelse hermed modtaget kompensation fra Staten, hvorfor der i sammenligningstallene er indregnet modtaget kompensation på i alt t.kr 366.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.422.329	3.028.736
Pensioner	271.536	343.368
Andre omkostninger til social sikring	41.591	59.108
	<u>2.735.456</u>	<u>3.431.212</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	0	170
Mellemregning med tilknyttede virksomheder	1.853	2.346
Valutakursdifferencer	796	1.103
	<u>2.649</u>	<u>3.619</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.145</u>	<u>41.118</u>
	<u>24.145</u>	<u>41.118</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 145 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.261
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.572

Selskabet hæfter for moderselskabets gæld til pengeinstitut, som udgør kr. 0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KP Holding Århus ApS, CVR-nr. 10686040, som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat kr. 0.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
